
UCHWAŁA NR 17/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 5 lit. a uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 
2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 265 060 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) zwiększenia o kwotę 265 060 zł; 

2) przeniesień między paragrafami w dziale; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 15 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody  148 136 614 zł 

w tym:  

1) dochody bieżące 115 888 593 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 137 333 zł 

2) dochody majątkowe  32 248 021 zł 

Wydatki  180 819 905 zł 

w tym:  

1) wydatki bieżące   111 084 803 zł 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 137 333 zł 

2) wydatki majątkowe   69 735 102 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 540 945,00 265 060,00 3 806 005,00

85395 Pozostała działalność 139 444,00 265 060,00 404 504,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

136 777,00 265 060,00 401 837,00

Razem: 147 871 554,00 265 060,00 148 136 614,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 346 657,00 15 000,00 17 361 657,00

75020 Starostwa powiatowe 15 393 011,00 15 000,00 15 408 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 566 376,00 1 635,00 1 568 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181 251,00 240,00 181 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 13 125,00 19 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 500,00 0,00 113 500,00

75495 Pozostała działalność 90 500,00 0,00 90 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 2 274,00 8 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -2 274,00 16 726,00

758 Różne rozliczenia 4 166 526,00 -15 000,00 4 151 526,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 166 526,00 -15 000,00 4 151 526,00

4810 Rezerwy 2 936 526,00 -15 000,00 2 921 526,00

801 Oświata i wychowanie 23 964 229,00 0,00 23 964 229,00

80115 Technika 16 435 614,00 2 020,00 16 437 634,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 2 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 100,00 20,00 17 120,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 386 882,00 -2 000,00 1 384 882,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 739 772,00 -20,00 739 752,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -31,00 469,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 11,00 1 711,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 562 656,00 265 060,00 6 827 716,00

85395 Pozostała działalność 610 764,00 265 060,00 875 824,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 300,00 27 300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 889,00 6 100,00 24 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 133 735,00 228 660,00 362 395,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 180 554 845,00 265 060,00 180 819 905,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

 Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zwiększenia po stronie dochodów i wydatków bieżących 
o kwotę 265 060 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 265 060 zł w rozdziale 85395 Pozostała działalność 
w związku z uzyskaniem środków z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) - Narodową Agencją 
Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności z siedzibą w Warszawie zgodnie z zawartą 
umową o udzielenie dotacji na realizację akredytowanego projektu: 2021-1-PL01-KA121-VET-000010268 
z pojedynczym beneficjentem w ramach Programu ERASMUS+, realizowanego przez Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce w 2022 roku ze środków Unii Europejskiej. Głównym celem 
projektu jest zorganizowanie staży zawodowych dla uczniów z klas: Technik Żywienia i Usług 
Gastronomicznych, Technik Hotelarstwa, Technik Mechanik i Technik Mechatronik podczas wyjazdów 
zagranicznych do Hiszpanii. W projekcie udział weźmie grupa 22 uczniów wraz z 2 opiekunami. Wydatki 
w ramach projektu zostaną przeznaczone na: umowy zlecenia dla osób obsługujących projekt, zakup ubrań 
roboczych dla uczestników staży, zakup biletów lotniczych do Malagi, wypłaty kieszonkowego na 
wyżywienie i wydatki bieżące związane z pobytem za granicą uczniów i opiekunów, zapłatę faktury dla 
organizacji partnerskiej za wsparcie logistyczne (zakwaterowanie, transfer z i na lotnisko, organizację czasu 
wolnego i zakup biletów na komunikację miejską) oraz na zakup materiałów biurowych 
i promocyjnych. Całkowita wartość projektu wynosi 60 032,00 EUR (265 059,29 zł, wg kursu 
euro = 4, 4153 zł); 

2) przeniesienie w ramach wydatków bieżących:  
a) kwoty 31 zł z rozdziału 80120 Licea ogólnokształcące z podróży służbowych krajowych z przeznaczeniem 

na zapłatę polisy za ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Technicznych w Ustce w rozdziale 80115 Technika w kwocie 20 zł i w rozdziale 80120 Licea 
ogólnokształcące w kwocie 11 zł, 

b) kwoty 2 000 zł przeznaczonej na dotację dla Miasta Słupsk na współfinansowanie międzyszkolnego punktu 
katechetycznego na nauczanie religii dla uczniów w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku z rozdziału 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia (nauczanie religii ewangelicko – augsburskiej) do rozdziału 80115 
Technika (nauczanie religii greckokatolickiej), 

c) kwoty 15 000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów zleceń 
wraz z pochodnymi na świadczenie usług sprzątania budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku, 

d) kwoty 2 274 zł w rozdziale 75495 Pozostała działalność kwoty 2 274 zł z zakupu usług pozostałych 
z przeznaczeniem na wykonanie przeglądu gwarancyjnego bezzałogowego statku powietrznego (drona) 
zakupionego w ramach zadania pn. "Zwiększenie odporności Powiatu Słupskiego na zagrożenia 
bezpieczeństwa, w tym bezpieczeństwa środowiskowego poprzez zakup drona wraz z akcesoriami, 
3 przewoźnych agregatów prądotwórczych, samochodu typu dostawczego 4x4, quada oraz przyczepy" 
zgodnie z zapisami karty gwarancyjnej. 

  
 
27 stycznia 2022 r.                                                                    

Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

                                               
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C392B3D0-4876-4472-8B75-A3C4DFE52450. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-28T08:21:34+0100


		2022-01-28T08:22:08+0100


		2022-01-28T08:22:42+0100


		2022-01-28T08:23:19+0100


		2022-01-28T08:24:22+0100




